UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE FÍSICA

Campus Universitário de Ondina – 40170-115 - Salvador – Bahia
Fone:(071)3283-6600/6603/6604 Fax: + 55 71 3283-6606

e-mail: fis@ufba.br

PORTARIA Nº 08/2020

O DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Destituir,  a  pedido,  a  servidora  Ana Lúcia  Santos de Almeida,  da função de

Coordenadora do Centro de Atendimento à Pós-Graduação (CEAPG), a partir de 14/09/2020.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Salvador, 15 de setembro de 2019.

Prof. Ricardo Carneiro de Miranda Filho

Diretor

mailto:fis@ufba.br